
                                
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

            ПОРЕСКА УПРАВА 

      Сектор за материјалне ресурсе 

            Регионално одељење за  

      материјалнересурсе  Београд 

  Број: 300-404-01-00047/2016-I1007-11 

          Датум: 13.07.2016. године 

                     Б е о г р а д 

 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за материјалне 

ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе Београд, објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе 

Београд, Београд, 27. марта 28-32, www.purs.gov.rs. 

 

2. Врста наручиоца: Орган државне управе. 

 

3. Опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  Предмет 

јавне набавке су услугe – третман опасног отпада, за потребе Пореске управе, Регионалног 

одељења за материјалне ресурсе Београд, број ЈН 8/2016. Назив и ознака из општег речника 

набавке: 90520000 – услуге у вези са радиоактивним, отровним, медицинским и опасним 

отпадом. 

4. Уговорена вредност: 864.367,50 динара без ПДВ, односно 1.037.241,00 динара са ПДВ. 

 

5. Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 

 

6. Број примљених понуда: 2 (две). 

 

7. Највиша и најнижа понуђена цена, без ПДВ: највиша 490,00 динара, а најнижа 382,90 

динара. 

 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљив понуда, без ПДВ: највиша 490,00  

динара, а најнижа 490,00 динара. 

 

9. Датум доношења Одлуке о додели уговора: 08.06.2016. године. 

 

10. Датум закључења уговора: 11.07.2016. године. 

 

http://www.purs.gov.rs/


2 
 

11. Основни подаци о добављачу: група понуђача „Miteco - Кneževac“ д.o.o. Београд, Ул. 

Ослобођења 39, МБ: 07056877, ПИБ:100164566 / “YUNIRISK“ д.о.о. Београд, Симина 18, 

МБ:08627240, ПИБ:100038105. 

 

12. Период важења уговора: Уговор се закључује за период од 12 (дванаест) месеци, 

односно до реализације средстава предвиђених за ову јавну набавку. 

 

 

                                                                                                            КООРДИНАТОР 
  

                                                                                                            Споменка Симонић 

 


